
Dodatek č. 1 k RD č. 22106000341, strana 1 (celkem 4)

1

DODATEK č. 1
k rámcové dohodě č. 22106000341 „Komplexní servisní a technická
podpora simulační a trenažérové techniky – STT skupina č. 1“

Číslo smlouvy poskytovatele: SMLP-2022-901-000017

I.
Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany
se sídlem: Tychonova 221/1, 160 01 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
bankovní spojení: ČNB, pobočka Praha, Na Příkopě 28, 110 03 Praha 1
číslo účtu: 404881/0710
a) zastoupená ve věcech rámcové dohody:

JUDr. Pavlína ČERMÁKOVÁ, ředitelka odboru centrálních běžných
výdajů, Sekce vyzbrojování a akvizic MO

se sídlem kanceláří: nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6
Kontaktní osoba: Ing. Antonín RYČOVSKÝ,

Kontaktní osoba ve věcech technických:
Mjr. Mgr. Jan SALABA

Adresa pro doručování korespondence ve věcech rámcové dohody:
Sekce vyzbrojování a akvizic MO
odbor centrálních běžných výdajů
nám. Svobody 471/4
160 01 Praha 6

Datová schránka ve věcech smluvních: hjyaavk
Datová schránka pro fakturaci: ukbwcxd - Fakturace (Ministerstvo obrany)
(dále jen „objednatel“)
b) zastoupený ve věcech jednotlivých dílčích veřejných zakázek za daný organizační

celek:
pplk.. gšt. Ing. Václav MALÁT, VZ 4680 Brno - Vyškov

(dále jen „zástupce objednatele za OC“)
c) kontaktní osoba ve věcech jednotlivých dílčích veřejných zakázek za daný

organizační celek:

(dále jen „kontaktní osoba ve věcech technických za OC“)



Dodatek č. 1 k RD č. 22106000341, strana 2 (celkem 4)

2

Adresa pro doručování korespondence ve věcech jednotlivých dílčích veřejných
zakázek:
VZ 4680, Brno, Kounicova 44, 662 10 Brno
na straně jedné

a
VR Group, a.s.
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 5580
se sídlem: Tiskařská 270 / 8, 108 00 Praha 10 - Malešice
IČO : 25699091
DIČ: CZ25699091
Bankovní spojení: COMMERZBANK Aktiengesellschaft, pobočka Praha
Číslo účtu: 10693015/6200
Kontaktní osoby:

Adresa pro doručování korespondence:
VR Group, a.s.
Tiskařská 270 / 8
108 00 Praha 10 - Malešice

(dále jen „poskytovatel“) na straně druhé,

se v souladu s čl. XVI. odst. 2 rámcové dohody č. 21106000341 „Komplexní servisní a
technická podpora simulační a trenažérové techniky – STT skupina č. 1“ (dále jen „rámcová
dohoda“) dohodly na následujících změnách rámcové dohody, uvedených v tomto dodatku
č. 1 k rámcové dohodě (dále jen „dodatek“).

II.
Účel dodatku

Účelem dodatku je zvýšení cen uvedených v příloze č. 3 „Cenový rozklad požadovaných
služeb“ rámcové dohody o přírůstek průměrného ročního indexu spotřebitelských
cen, stanovený za předcházející kalendářní rok dle oficiálně uveřejněných údajů Českého
statistického úřadu za okrouhlený na jedno desetinné místo, ve výši 10,7 %
(zdroj:https://www.czso.cz/csu/czso/mira_inflace) v souladu s čl. IV. odst. 14 rámcové
dohody, změna týkající se elektronického zasílání faktur v souladu se zákonem č. 499/2004 Sb.,
o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a změna
identifikačních údajů objednatele.

III.
Změny a doplňky rámcové dohody

1. Text přílohy č. 3 „Cenový rozklad požadovaných služeb“ rámcové dohody se v plném
znění ruší a nahrazuje se zněním uvedeným v příloze č. 1 „Cenový rozklad požadovaných
služeb“ tohoto dodatku.

2. Identifikační údaje na straně objednatele se ruší a nahrazují se zněním uvedeným v čl. I.
tohoto dodatku.

3. Text čl. VIII. odst. 1 rámcové dohody se ruší a nahrazuje se textem:

„Poskytovatel po vzniku práva fakturovat, tj. po podpisu „Zápisu o předání a převzetí STT
k/po splnění služby“ vystaví v českém jazyce daňový doklad (dále jen „faktura“) a odešle



Dodatek č. 1 k RD č. 22106000341, strana 3 (celkem 4)

3

jej elektronicky datovou zprávou do datové schránky objednatele pro fakturaci uvedené
v odst. 6 tohoto článku rámcové dohody.“

4. Text čl. VIII. odst. 2 rámcové dohody se ruší a nahrazuje se textem:

„Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu podle platné
právní úpravy, zejména podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“) a podle § 435 OZ.“

5. Text čl. VIII. odst. 3 rámcové dohody se ruší a nahrazuje se textem:

„Každá faktura bude obsahovat tyto údaje a náležitosti:

- označení dokladu jako „Daňový doklad - faktura“;

- číslo podepsané nabídky, podle které se uskutečňuje plnění;

- cenu celkem za plnění v Kč včetně DPH;

- označení peněžního ústavu a čísla účtu poskytovatele, na který má být poukázána

platba;

- agendové číslo rámcové dohody, podle které se uskutečňuje plnění:
„SML 22106000341“;

-

-

-

K faktuře musí být připojeny v originálu tyto dokumenty:

- nabídky podle toho, zda jde o originál či kopii faktury;

- „Zápis o převzetí STT k / po poskytnutí služby“ dle přílohy č. 7 této dohody

- seznam použitých ND, včetně pořizovacích cen v Kč včetně DPH;

- výkaz provedených služeb;

- faktury za kooperace.“

6. Text v čl. VIII. odst. 6 rámcové dohody se ruší a nahrazuje se textem:
„Faktury budou poskytovatelem zasílány objednateli elektronicky
do datové schránky ID ukbwcxd - „Fakturace (ministerstvo obrany)“, popř. do e-mailové
schránky Faktura musí být zaslána v jednom z následujících formátů:
ISDOC; PDF/A; UBL 2.1 ISO/IEC; UN/CEFACT CII. Jedna elektronická zpráva může mít
maximální velikost 20 MB a musí obsahovat vždy pouze jednu fakturu s příslušnými
přílohami. V případě, kdy nelze použít elektronickou komunikaci, je možné objednateli zaslat
fakturu v listinné podobě poštou na adresu pro doručování korespondence
dle čl. I. písm. c) rámcové dohody.“

IV.
Závěrečné ujednání

1. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě o 4 stranách a 1 příloze o 3 stranách
a stává se nedílnou součástí rámcové dohody.

2. Ostatní ustanovení rámcové dohody včetně jejích příloh, neupravená tímto dodatkem,
se nemění a zůstávají v platnosti beze změny.

3. Změna cen uvedená v příloze č. 1 tohoto dodatku se nevztahuje na schválené Nabídky
dílčích veřejných zakázek dle rámcové dohody, které byly uplatněny a oboustranně
podepsány před nabytím účinnosti tohoto dodatku.

4. Smluvní strany vzájemně prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které
by uzavření tohoto dodatku vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou



Dodatek č. 1 k RD č. 22106000341, strana 4 (celkem 4) 

4 
 

veškeré právní důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz 
svého souhlasu s obsahem tohoto dodatku připojují pod něj své elektronické podpisy. 

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. 

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku je: 
příloha č. 1 „Cenový rozklad požadovaných služeb“                                           – 3 strany. 

 
JUDr. Pavlína ČERMÁKOVÁ 

ředitelka odboru centrálních běžných výdajů 
Sekce vyzbrojování a akvizic MO 

  
Ing. Vít RYŠKA  

předseda představenstva 
VR Group, a.s. 

podepsáno elektronicky  podepsáno elektronicky 

 Podepsal Ing. Vít Ryška
DN: cn=Ing. Vít Ryška, c=CZ, 
o=VR Group, a.s., 
email=vit.ryska@vrg.cz
Datum: 2024.03.27 11:30:57 
+01'00'

Ing. Vít 
Ryška



Příloha č. 1 Dodatku č. 1 k RD č. 22106000341
(Příloha č. 3 k RD č. 22106000341)



Příloha č. 1 Dodatku č. 1 k RD č. 22106000341
(Příloha č. 3 k RD č. 22106000341)

*) servisní vozidlo

Sazby za jednotlivé související náklady v ČR
(v Kč bez DPH)

2



Příloha č. 1 Dodatku č. 1 k RD č. 22106000341
(Příloha č. 3 k RD č. 22106000341)

Sazby za defektaci jednotlivé STT v ČR

3

Elektronický podpis: 28.3.2024

Certifikát autora podpisu:
Jméno: JUDr. Pavlína Čermáková

Vydal: NCA SubCA1/RSA 05/2022

Platnost do: 1.6.2026 08:10 +02:00


